[image: image1.png]&

Piaseczno




[image: image2.jpg]Fundusze : v Unia Europejska
Europejskie Rzeczpospolita azowsz e. Europejski Fundusz

pogamregoray [ PO'Ske et Rorw Regionsnego



                                                                         

                                                                        
               Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
                                                                                                                                                         ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno



IM.131.1.2021
Piaseczno, 17.03.2021 r. 
Odpowiedzi na pytania
dotyczące zapytania ofertowego do kwoty 130 tys. zł.

na dostawę, montaż i uruchomienie systemu dynamicznej informacji pasażerskiej dla Miasta i Gminy Piaseczno w ramach zadania „System informacji pasażerskiej – e-usługi”

W związku z wpłynięciem pytań do przedmiotowego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia.

1.2.4.4) Zamawiający wymaga, by w systemie informacji pasażerskiej istniała możliwość prezentowania komunikatów pasażerskich "lub danych pozyskiwanych z innych systemów, np. informacji o jakości powietrza z czujników miejskich". Prosimy o wskazanie, z jakich konkretnie systemów i w jaki sposób dane te miałyby być przekazywane do dostarczanego w ramach zamówienia systemu.  Znajomość zasad dostępu do zewnętrznych systemów lub do informacji o jakości powietrza z czujników miejskich jest kluczowa w celu poprawnego oszacowania nakładów pracy koniecznych do zrealizowania takiej funkcjonalności.

Prosimy również o potwierdzenie, że dostęp do takich systemów zewnętrznych lub systemów informacji o jakości powietrza będzie dla Wykonawcy bezpłatny albo zostanie sfinansowany przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający planuje wyświetlanie informacji o jakości powietrza pochodzących z portalu czujnikimiejskie.pl Zamawiający zapewni Wykonawcy nieodpłatny dostęp do danych poprzez odpowiednie API (usługę sieciową typu REST wykorzystującą zapytanie HTTP GET, umożliwiającą wymianę informacji między zasobami portalu a oprogramowaniem zewnętrznym w formacie JSON). Szczegółowa dokumentacja API zostanie udostępniona wybranemu w zapytaniu Wykonawcy.
Pytanie 2

dotyczy: Opisu przedmiotu zamówienia
1.6.4. Prosimy o dopuszczenie realizacji tablicy zgodnie z normą IP54 - tablica taka będzie w pełni szczelna i zabezpieczona przed warunkami atmosferycznymi (deszczem, kurzem), jednakże zostanie ona wykonana w zwyczajowo stosowanym standardzie. W praktyce w tablicach przystankowych nie stosuje się rozwiązań opartych o IP65, gdyż ich realizacja w znacznym stopniu podrożyłaby produkcję tablic, nie przynosząc jednocześnie dodatkowych korzyści z funkcjonalnego punktu widzenia.
Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w tym zakresie i dopuszcza realizację tablicy zgodnie z normą co najmniej IP54.
Pytanie 3

dotyczy: Wzoru umowy.
§9 ust. 6. Prosimy o rezygnację z wymagania przedłożenia Zamawiającemu zobowiązania podmiotu wykonującego serwis gwarancyjny do respektowania postanowień niniejszej Umowy. To Wykonawca finalnie odpowiada za działanie dostarczonej tablicy. Nakładanie na Wykonawcę obowiązku stosowania dodatkowych deklaracji niepotrzebnie skomplikuje procedury w zakresie posiłkowania się podwykonawstwem podczas serwisowania tablic (oraz jego zmian podczas trwania Umowy), nie dając Zamawiającemu żadnej dodatkowej gwarancji na to, że usterki zostaną terminowo i profesjonalnie usunięte.
Odpowiedź 3
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w tym zakresie.

Pytanie 4

dotyczy: Wzoru umowy.
§9 ust. 15. Prosimy o rezygnację z wymagania obligującego "Wykonawcę w okresie gwarancji i w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy (...) do przeprowadzenia dwa razy w roku przeglądów serwisowych.". Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji w pełni odpowiada za dostarczony produkt i utrzymywanie tablicy w pełnej sprawności technicznej, będąc zobowiązanym do reagowania w przypadku wystąpienia usterek. Wprowadzenie dodatkowych przeglądów podroży ofertę o kilka tysięcy złotych, nie przynosząc dodatkowych korzyści Zamawiającemu.
Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody na całkowitą rezygnację z przeglądów serwisowych, jednocześnie zmniejsza wymaganą liczbę przeglądów do jednego rocznie, tj. Wykonawca w okresie gwarancji i w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 7 ust. 1 Umowy, zobowiązuje się w okresie gwarancyjnym do przeprowadzenia jeden raz w roku przeglądu serwisowego. Wykonawca jest zobowiązany każdorazowo poinformować Zamawiającego z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem o planowanym terminie przeprowadzenia przeglądu.
Pytanie 5

dotyczy: Wzoru umowy.
§11 ust. 1.1) i 2). Prosimy o rozważenie obniżenia wysokości przewidywanych kar umownych z poziomu bardzo wysokiego 0,5% ustalonego umownego wynagrodzenia brutto do niższych, zwyczajowo przyjętych rynkowo wartości, na przykład 0,1% tejże kwoty. Pozostawienie wysokiego poziomu kar wpłynie negatywnie na cenę oferty, gdyż Wykonawca zmuszony będzie do wkalkulowania w ofertę ryzyka wystąpienia ewentualnych problemów podczas realizacji Umowy.
Odpowiedź 5
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w tym zakresie.

Pytanie 6

dotyczy: Zapytania ofertowego.

Prosimy o umożliwienie Wykonawcy podpisania oferty przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego oraz przekazania jej Zamawiającemu drogą mailową. Ułatwi to Wykonawcy dopełnienie formalności związanych z udziałem w postępowaniu.
Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w tym zakresie.

Pytanie 7
Czy Zamawiający przewiduje montaż dodatkowych elektronicznych tablic w okresie 60-miesięcznej gwarancji?

Jeśli tak, to jaką ilość przewiduje Zamawiający oraz jaki jest przewidywalny termin instalacji nowych tablic?

Odpowiedź 7
Zamawiający przewiduje rozbudowę systemu o dodatkowe tablice w całym okresie gwarancji. Zamawiający nie określa ilości dodatkowych tablic i wymaga możliwości nieograniczonej rozbudowy systemu o dodatkowe tablice lub inne urządzenia bądź aplikacje wyświetlające dane z systemu w całym okresie gwarancji.
W związku z powyższymi odpowiedziami zostaje przedłużony termin składania ofert do dnia 24.03.2021r. do godz. 16:00
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